
 

 
 

 

CONTACTGEGEVENS ONDERHANDELAARS  

Voor informatie: neem contact op met het dgo-secretariaat, landelijk coördinator Jilles Veenstra of info@fvov.nl 
 
Landelijk dgo-secretariaat FvOv 
Postbus 398               030-6937673 
3700 AJ ZEIST             dgo@fvov.nl 
 
 
Arthur Appelman 
06-22462369 
arthur.appelman@fvov.nl   

 
Koos Beljon  
06-51133115 
koos.beljon@fvov.nl 
   

 
Jan van Buuren 
06-14316990 
jan.vanbuuren@fvov.nl  
  

 
Jacqueline van Langeraad 
06-51783846 
Jacqueline.vanlangeraad@fvov.nl 
 

 
 Remko Littooij 
06-16500695 
remko.littooij@fvov.nl                                                

        
Luitsen Madhuizen 
06-11065267 
luitsen.madhuizen@fvov.nl  
 

 
Corita van Megen 
06-28779280 
corita.vanmegen@fvov.nl  
 

 
Sandra Roelofsen 
06-20417707 
sandra.roelofsen@fvov.nl 

 
 Geke Versprille  
06-81294257 
geke.versprille@fvov.nl 

 
Jilles Veenstra  
06-39802915  
jilles.veenstra@fvov.nl 
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